



10 ינואר 2024

בוגרים יקרים שלום,

כולנו עברנו טלטלה עזה ב- 3 החודשים האחרונים, אשר נגעה בכול בית בישראל.

דווקא משום שכול הסימנים מעידים על מצב של מלחמה מתמשכת, יש חשיבות רבה לחזרה לשגרה, בעיקר בביה"ס לקציני ים אך לא רק.

באופן טבעי רובנו לא שותפים ברמת היום-יום לעשייה המדהימה בביה"ס והעשייה המבורכת בעמותת הבוגרים, לכן נראה לנו נכון לעדכן דווקא בעת הזאת.

זה כמובן המקום להזכיר ולזכור את הנופלים במלחמת "חרבות ברזל" מקרב בוגרי ביה"ס או משפחותיהם:

ויטלי סקיפקביץ ז"ל (ס"ה)

בר יענקלוב ז"ל (ס"ז)

יגאל אילוז ז"ל (ל')

סלמאן חבקה ז"ל (נ"ג)

ינאי קמינקא ז"ל נכדו של נחום קמינקא יב"א (ז')

נועם אברמוביץ ז"ל נכדתו של יורם נאמן יב"א (י"ג)

רועי נהרי ז"ל נכדו של מיקי פייסק יב"א (ז')

○ **קרבן חרבות ברזל** - במאמץ הגיוס הראשוני נרתמתם בהיקף מדהים ואספנו כ- 90,000 ₪ שאפשרו לנו לחלק מלגות מיוחדות ובנוסף הצלחנו לתת סיוע ל- 62 משפחות קדטים המפונות מבתיהן בצפון. המצב הכלכלי של לא מעט משפחות הורע מאד כתוצאה מהמלחמה ואנחנו שם כדי לוודא שאף קדט לא ינשור מהלימודים עקב מצוקה כלכלית בביתו הפרטי.

התקופה הזאת כנראה לא תסתיים בקרוב ולכן אני מבקש וקורא לכולנו להמשיך ולהירתם למאמץ, כול אחד לפי יכולתו ולאפשר לנו להמשיך לסייע למשפחות שבמצוקה. **תרומתכם תתקבל בברכה ובתודה בקישור**

<https://pay.tranzila.com/ttxkzineyam12> למערכת הגביה טרנזילה

○ **מערכת הגביה** - בשנה האחרונה עברנו למערכת גביה דיגיטלית, פשוטה ונוחה שגם מנפיקה לכם קבלות (מוכרות למס) על דמי החבר והתרומות. <https://pay.tranzila.com/ttxkzineyam12> מזמין אתכם לעשות בה שימוש.

○ **חברות פעילה בעמותה** - תחילת השנה האזרחית היא הזדמנות טובה לעודד את אלה מאיתנו שעדיין לא הצטרפו לעמותה כחברים משלמים, אנו פונים אל כל אחת ואחד מכם באופן אישי ומבקשים מכם לעשות זאת בהקדם באותו הקישור בטרנזילה שציינו לעיל.

אתם גם מוזמנים לשתף אותנו ברעיונות וליידע אותנו אם ובאיזה תחום אתם מוכנים להקדיש מזמנכם לפעילות העמותה למען ביה"ס והקדטים.

אם משהו עדיין מהסס ושואל את עצמו "למה זה כדאי לי?" תשובתי היא שהגיע הזמן להחזיר לביה"ס מעט ממה שאנחנו קיבלנו כאן, שעשה אותנו מה שאנחנו.



○ **מיגון ביה"ס** - כמו מרבית מוסדות החינוך והפנימיות בארץ, גם בקציני ים יש פער עצום בין המצוי לרצוי. במצב מלחמה מתמשך, כדי לא לחזור לימי הקורונה והלימודים דרך הזום, נדרש מאמץ השלמת מיגון בהיקף כ- 8 מיליון ₪. פנינו לשר החינוך בעניין, אך המשרד הודיע שאף שהנושא באחריותו, הוא לא יוכל להקצות את המשאבים והתקציב הנדרש. למרות זאת, לאחר לחצים רבים שהפעלנו, הוא מצא תקציב ל- 3 מ"מ"דים מתוך 6 נדרשים.

אנחנו שותפים עם הנהלת ביה"ס במאמצי גיוס המשאבים בארץ ובח"ל, כולל הסתייעות בח"כ שרון השכל (לשעבר יו"ר ועדת החינוך בכנסת).

○ **חובל משמרת** - במסגרת התהליכים שמובילה מנהלת ביה"ס, ד"ר עופרה שטיין, אשר נועדו "להחזיר עטרה ליושנה", הוקמו וועדות מיעצות לביה"ס בתחומים שונים שילוו את תכניות הלימוד החדשות והמתחדשות ואנחנו הבוגרים, שותפים מלאים בפעילותן במגמה להשפיע כמיטב היכולת המקצועית שלנו.

○ **בעלי תפקידים בהנהלת העמותה** - לאור התפטרותו של ראובן וגנר מתפקיד מזכיר העמותה באסיפה הכללית, התמנה צביקה שפרגר ("ג") כמזכיר העמותה. גדעון כספר ("ד") צורף לוועדת קשר עם הבוגרים (חדש) בראשותו של רח"ד"ר עזריאל רהב (מטש). מאחלים להם הצלחה.

○ **מרכז מורשת בקציני ים** - נחנך לאחרונה בביה"ס מרכז מורשת שכבר הספיק לארח מספר מחזורים "זריזים" (יוד ו-ח"). מספר מחזורים נוספים כבר מתואמים ("א", "ב ו-ט"). המרכז החדש מאפשר הצצה מרתקת למורשת ביה"ס שכולנו היינו חלק ממנה. מזמין את כולכם לתאם ביקור כזה לבני המחזור שלכם. ניתן לעשות זאת ישירות עם מגי ברדוגו הנפלאה בטל' 050-9887661 או במייל magy1@kzineyam.org.il מהמשובים עד כה החוויה שווה את המאמץ.

○ **מועדון השייט** - הסתיימה עונת 2023 של המועדון העומד לרשותכם, מוצלחת מאד אך לצערנו היא נקטעה מעט מוקדם מדי עקב המלחמה וללא סיום פורמלי חגיגי. סייענו לחידוש המשק ברכש 2 סירות טופז (בעלות 60,000 ₪). **צפויים לחדש את הפעילות במאי 2024 ונשמח שתצטרפו**. מועד מדויק יפורסם בהמשך.

○ **המאבק לעצמאות קציני ים** - לאחר מאבק ארוך כולל עתירה לבג"ץ, רשות החברות הצטרפה למימוש החלטת הממשלה לסגור את החברה לחינוך ימי ולהביא את קציני ים לעצמאות ניהולית. זה תהליך ארוך ומורכב, מלא אתגרים לא פשוטים. בשלב ראשון נסגר מטה החברה, ד"ר עופרה שטיין קיבלה עליה גם את הניהול של התהליך, אך עדיין מתמודדים עם קשיים בהתנתקות מבי"ס מבואות ים ובורות תקציביים שיש למגר. למרות הקשיים אנחנו מאמינים שזהו נדבך חשוב בהתפתחות המקצועית למימוש ייעודו הלאומי של ביה"ס.

מבקש להודות לכול חברי הנהלת העמותה על תרומתם המבורכת לעשייה.

בשם כול חברי הנהלת העמותה והנהלת ביה"ס תודה לכול אלה שמעירים ומאירים לנו "על הדרך", שמסייעים לנו בתרומותיהם ובפעילותם לממש את חזון העמותה.

עכשיו רק צריך שכולכם תצטרפו לנושאי הפיד.

בברכה ורק בשורות טובות

אל"מ (בדימוס) מיקי קיסרי

יו"ר עמותת הבוגרים